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CinzanoBianco 011
__Aperol 0,041
IQ NE LIKERY

Fernet Stock Original 0,041
Fernet Stock Citrus 0,041
Jagermeister 0,041
Becherovka 0,041
LIKERY

Bozkov Peprmint 0,041
Bozkov Griotte 0,041
Bozkov Vajecny Likér 0,041
Bozkov Jahlko 0,041
Baileys Original 0,041
VODHA

Bozkov Vodka 0,041
Finlandia vodka ¢ 0,041

* RUM /TWZEMAK / SPECIAL / SPICED
Bozkoy-Origindl Wsk\]) 0,041

Bozkov Republica Exclusive 0,041
_-Bozkov Republica Espresso 0,041
" Bozkov Republica Honey 0,041
aptain Morgan Spiced Gold 0,041
tiilavaﬁa (lub Anejo 3 Anos 0,041
J.egendano Elixir De Cuba 0,041
Dﬁfomatlco Reseyva Exclusiva 0,041
Ron Zgg@pa 23 (entenario 0,041
/' N S
=
J'iiii;rnzumem.cz

OSTATNI DESTILATY -

4:‘_;_

A

KOZEL NA RYBNI'l'fW&h

*ﬁ

L

40,- Bartida Original Hruskovice 0,041 10.-
35 Bartida Original Slivovice 0,041 170
Bartida Original Merurikovice 0,041, =10
Metaxa 7* 0,041 63
35,- Medovina 0,041 30
35, Slivovice 0,041 407 .
55,- e
40,- GIN
Gordon's London Dry Gin 0,041 \é z
Gordon's gin Pink, Orange 0,041 N’S@
30- ﬁ\h&
30,- WHISKY A BOURBON BN
30;- Johnnie Walker Red Label 0,041 55,-
30, Johnnie Walker Black Label 0,041 80,-
h5:= Jameson 0,041 60,
Tullamore DEW 0041 602 e
30,- Ballantines 0,041 60%5
50,- Four Roses 0,041 60,-
Jack Daniel's 0,041 15,-
Jack Daniel's Honey 0,041 15,-
30,- Glenfiddich 0,041 120-
50,-
50,-
50,-
50,-
5
80,-
110,-
130,- ;
DOPORUCUJEME
fERYEr
BAVORVYK
FERKET STOCK ORIGIMAL

TONIC, CITRON, LED
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SCEPOVANE P E i d

Velkopopovicky Kozel 11°

7 Pisper Urquell
; Vgﬁpopovickv Kozel Cerny

LAHVOVE PIVO / PLECH
Birell svétly

Birell polotmavy

Birell ochuceny dle nabidky

VIND, SEHT
Rozlévané hilé
Rozlévané Cervené

NEALKOHOLICKE NAPDJE
ToCend Malinovka
(oca-Cola

(oca-Cola Zero

Kinley tonic

- Pomerancovy dius

Jahodovyedzus
Mattoni jemné petliva
Red Bull
- Nade limondda dle nabidky

* pijsrozumem.cz

031
2|
321
2|

051
051
051

021
021

011
0331
0331
0,251

0,21

021
0,251
0,251

041

051
35,-
49,-
35,-

33
33,
S0

40,-
40,-

38,
38,-
38,
38,-
38,-
Sk
60,-
50,-

TEPLE NAPDJE
Espresso
Tureckd kdva
Videniskd kdva
Irskd kdva
AlZirskd kava
Caj dle nabidky

MICHANE DRINKY
Fernet Stock Bavordk
Gin Tonik

Beton

(uba Libre

Mojito

Mojito nealko

Aperol Spritz

.‘_ ,_
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38,-
3,

G-

30,- -

T5e
95,-
80,-
i
9%
60,-
99>

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na

vyzadani.
Smluvni ceny platné od 1.04.2022
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